[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     20.12.2016                                г. Зеленогорск                                   № 356-п
О признании утратившими

силу отдельных постановлений

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в местный
бюджет
В связи с утверждением распоряжением Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 25.11.2016 № 286-р Порядка принятия Комитетом по управлению имуществом Администрации ЗАТО                             г. Зеленогорска решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет г. Зеленогорска, на основании Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать с 25.11.2016 утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 23.07.2012 № 282-п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной казне города Зеленогорска»;
- от 31.08.2012 № 328-п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и находящиеся в муниципальной собственности города Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

А.Я. Эйдемиллер